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T.C. Kimlik No

Alanya Alaaddin Keykubat Uljiversitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University _
2025-2026 GUz - Yatay Gegig Bagvurulari (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU)
EGITIM BILIMLERI BOLUMU / REHBERLIK VE PSIKOLOJIK DANISMANLIK

Geldigi Universite

MARMARA UNIVERSITESI

ADANA ALPARSLAN TURKES

BiLIM VE TEKNOLOJL
IINTVFRQITEST

ANKARA MEDIPOL
UNIVERSITESI

TRAKYA UNIVERSITESI
DOGU AKDENiz UNIVERSITESI
ISTANBUL UNiVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

KIRIKKALE UNIVERSITESI

iZMIR DEMOKRASI
UNIVERSITESI

Geldigi Program

ISLETME PR. (ALMANCA)

PSIKOLOJI PR. (INGILiZCE)
PSIKOLOJI PR. (INGILIZCE) (%
50 BURSLU)

YONETIM BILISIM SISTEMLERI
PR.

PSIKOLOJI PR. (INGILiZCE)
(TAM BURSLU)

ULUSLARARASI TICARET VE
LOJISTIK PR. (AGIKOGRETIM)

TURKCE OGRETMENLIGI PR.

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK
DANISMANLIK PR.

PSIKOLOJI PR.

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK
DANISMANLIK PR.

Geldigi
Sinif

Geldigi
Yil

2024
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2022

2023

OSYM Puan

404,11077

369,02659

363,19698

358,99074

354,19127

353,13744

350,90383

351,19736

367,87308

367,60793

Taban Puan

349,99414

358,88041

358,88041

358,88041

349,99414

349,99414

349,99414

349,99414

357,32187

358,88041

Yerlesme Durumu

1. Asll

2. Asll

3. Asll

4. Asil

5. Asll

Yerlesemedi

6. Asll

1. Asil

1. Asil

2. Asll

Basvurulan Sinif

20.08.2025 16:46

Yerlestigi Program

EGITIM BILIMLERI BOLUMU /
REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

DANTSMANI TK
PANTM'BN'IMLERI BOLUMU /

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

DANTSMANI TK
I':GIhM Bh_lMLERl BOLUMU /

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

DNANTCSMANI TK
PANT'BN'IMLERI BOLUMU /

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

DANTSMANI TK
I':GIhM Bh_lMLERl BOLUMU /

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

DANTSMANI TK
BANTM'BN'IMLER1 BOLUMU

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

DANTSMANI TK
I':GIhM Bh_lMLERl BOLUMU /

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

NDANTSMANI TK
PANTM BN M LEr1 BOLUMU /

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK
PANTWBN'(NfLERT BOLUMU /
REHBERLIK VE PSIKOLOJIK

DANTCSMANI TK
BANTW'BN M LERI BOLUMU /

REHBERLIK VE PSIKOLOJIK
NANTSMANI TK



